UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NỘI VỤ
––––––––

Số:              /SNV-TĐKT

V/v góp ý dự thảo Hướng dẫn

 khen thưởng tổng kết thu hồi

vũ khí, vật liệu nổ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Bắc Giang, ngày         tháng 02 năm 2024

Kính gửi:                            Công an tỉnh Bắc Giang.

Sở Nội vụ nhận được Công văn số 624/CAT-CSQLHC ngày 28/02/2024 của

Công an tỉnh về việc tham gia ý kiến vào dự thảo Hướng dẫn khen thưởng tổng kết

đợt cao điểm vận động thu hồi, đấu tranh với tội phạm, vi phạm pháp luật về vũ

khí, vật liệu nổ, công cụ hỗ trợ và pháo của Ban Chỉ đạo PCTP, TNXH và

XDPTTDBVANTQ tỉnh Bắc Giang (gọi tắt là dự thảo Hướng dẫn khen thưởng).

Sau khi nghiên cứu dự thảo Hướng dẫn khen thưởng, Sở Nội vụ nhất trí đối

với các nội dung khen thưởng thuộc thẩm quyền của Chủ tịch UBND tỉnh.

Trân trọng đề nghị Công an tỉnh tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- LĐ Sở Nội vụ;

- Lưu: VT,TĐKT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Phương

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-28T18:12:19+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Văn Phương<phuongnv_snv@bacgiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-02-29T07:55:06+0700

		2024-02-29T07:58:20+0700

		so_noivu_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-02-29T07:59:23+0700